
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.54.1.2022.KW/2 

                                                                              Protokół Nr 220/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30 grudnia 2022 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10²⁸ zakończenie o godz. 10⁴ᴼ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny  
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

W posiedzeniu nie uczestniczył Wicestarosta Mariusz Sołtys 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2022. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku- Funduszu Pomocy. 

6. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli  
o zaakceptowanie proponowanych zmian przeznaczenia środków dotacji na 2022 r.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 220. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy:  
za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/1455/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2022 rok. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022. 

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/1456/2022 w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na rok 2022. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku- Funduszu Pomocy. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, a następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/1457/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku- Funduszu Pomocy. 

Ad.6. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli  
o zaakceptowanie proponowanych zmian przeznaczenia środków dotacji na 2022 r.  

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że Stalowowolski Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej 
w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o zaakceptowanie proponowanych zmian przeznaczenia środków 
dotacji na 2022 r. Patrycja Rząd P.O. Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji 
Kryzysowej w Stalowej Woli we wniosku wyjaśnia, że dzięki zabezpieczonym środkom chcieliby rozpocząć 
wymianę wyposażenia Ośrodka, która posłuży efektywniejszej pracy pracowników merytorycznych jak 
również mieszkańcom powiatu stalowowolskiego, którzy korzystają z oferty pomocy Ośrodka. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji 
Kryzysowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dokonanie proponowanych zmian dotyczących 
przeznaczenia środków dotacji na 2022 r.  

Ad. 7. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 
Protokołowała:  

Katarzyna Wilk – Mozgawa 

 

                       

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


